

Hurtowy luksus 12 uncji ciemnoniebieski [Szkłane stoiki świec](#) pojemniki na świeca



Dlaczego warto wybrać [Słoneczne szklane naczynia](#)

- Największe zaangażowanie w projektW nigdy nie kompresja jakości
- [Słoneczne szklane naczynia](#) Ścisłe chronić „projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przedmioty z US Haven” zostały skopiowane w ciągu trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem [Słoneczne szklane naczynia](#). [Słoneczne szklane naczynia](#) Kiedyś zburzyłem 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną szką.

Opis produktu

Nazwa produktu	Hurtowy luksus 12 uncji ciemnoniebieski Szkłane stoiki świec pojemniki na świeca
Czas próbki	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
Mierzyć	Punkt nr: SGHT24112003 Top Dia: 80 mm Dolna Dia: 78 mm Wysokość: 107 mm Waga: 367 g Pojemność: 367 ml
Uszczelka	Normalne pakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PCV, pudełko na okno, kolorowe pudełko, białe pudełko itp.
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozyt z wyprzedzeniem i saldo w stosunku do kopii b/l
Wysyłka	Drogą morską, przez Air, przez Express a Twój agent wysyłkowy jest dopuszczalny
Okazja użytkowania	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,



Capacity

Candles:5oz

Ten 12 uncji ciemnoniebieski [Szklany słoik świec](#), z unikalnym, głębokim niebieskim, dodaje do swojej domowej przestrzeni odrobina tajemnicy i romansu. Niezależnie od tego, czy jest oświetlony w nocy, czy umieszczony jako dekoracja, może natychmiast zwiększyć styl środowiska.

Wykonane w Chinach, to [Szklany słoik świec](#) jest wykonany z wysokiej jakości materiału szklanego, który został starannie wypolerowany i poddany obróbce, aby powierzchnia była gładka i bezbłędna. Projektowanie w wysokiej temperaturze zapewnia bezpieczeństwo spalania świec podczas przedłużania żywotności.



Ten [Szkłany słoik świec](#) Jest nie tylko odpowiedni do wypełniania naszego wyboru świec, ale także idealny dla miłośników majsterkowania. Zgodnie z własnymi preferencjami możesz dodawać suszone kwiaty, olejki eteryczne, kolorowy piasek i inne elementy, aby stworzyć unikalną spersonalizowaną świecę.

Nasi klienci

01 □ Hellen z Singapuru

Hellen jest nabywcą firmy singapurskiej i kupuje **Szklany stoik świec** z **Stoneczne szklane naczynia** przez kilka lat. W drugiej połowie ubiegłego roku Hellen wysłał e-maila, że zostanie dyrektorem generalnym oddziału Hangzhou za miesiąc i odwiedził **Stoneczne szklane naczynia**. Hellen dokonuje zamówień od 5 lub 6 lat, a promocja ta musiała wnieść wkład. Jakiś czas temu ich firma złożyła zamówienie na partię **Szklany stoik świec** i znalazłem pęknięcia podczas testowania. Ich projektanci myśleli, że istnieje problem z tworzeniem guzków w **Szklany stoik świec**, ale było to normalne po przetestowaniu samodzielnie. Projektant był zagubiony, a szef był również bardzo niespokojny, więc poprosił Hellen o konsultację z **Szklany stoik świec** producent.

Ten **Szklany stoik świec** jest produkowany w lokalnej fabryce w Singapurze. Po analizie na miejscu przez mistrza oryginalnej fabryki uważa się, że pęknięcia są spowodowane obecnością niejednorodnych butelek szklanych o wysokiej lepkości i wysokiej powierzchni w szklanej cieczy utworzonej podczas dmuchania w procesie dmuchania **Szklany stoik świec**. Zmiana niejednorodności w szklance go rozwiązała. Po 20 dniach, zgodnie z tym planem, rzeczywiście nie było pęknięć, a szef był bardzo szczęśliwy i promował go. Jednak po obliczeniu kosztów stwierdzono, że koszt wzrósł o 20%. Oczywiście to rozwiązanie nie jest optymalne, więc Hellen zastanawiał się, czy istnieje inne rozwiązanie, więc się skontaktował **Stoneczne szklane naczynia**. **Stoneczne szklane naczynia** otrzymał ich rysunki projektowe **Szklany stoik świec** i mistrzowie **Stoneczne szklane naczynia** Fabryka zaczęła je analizować.

Trzy dni później plan **Stoneczne szklane naczynia** Wyszedł świecznik, który miał wyodrębnić sundries szklanego w **Szklany stoik świec**. Ten nowy projekt nie zwiększy kosztów produkcji **Szklany stoik świec**, to znaczy, zerowy koszt rozwiązuje wibracje. Hellen był trochę niewiarygodny, więc **Stoneczne szklane naczynia** wykonał próbkę natychmiast. Tydzień później **Stoneczne szklane naczynia** wysłał **Szklany stoik świec**. Po debugowaniu nie ma również pęknięć, ale 0 kosztów. Szef Hellen z przyjemnością oszczędzał 20% kosztów i poprosił Hellen o przestanie wszelkich zapytania **Szklany stoik świec** do słonecznego szklanego oprogramowania Jak najszybciej.

Hellen powiedział prywatnie, że szef jest bardzo zadowolony, że rozwiązał problem z kosztami 0 i zasłużył na stanowisko dyrektora generalnego oddziału Hangzhou, i pracuje ciężiej i mocniej.

Stoneczne szklane naczynia ma historię 20 lat w produktach szklanych. Daje priorytet rozwiązywania problemów przy zerowym koszcie. Możesz także wypróbować małe zamówienie!

02 □ David pochodzi z Anglii

David pochodzi z Wielkiej Brytanii i pracuje jako kupujący w lokalnej firmie. W marcu tego roku pilnie musi kupić partię [Szklany stoik świec](#). David przeglądał stronę internetową [Słoneczne szklane naczynia](#) w Google i znalazłem to [Słoneczne szklane naczynia](#) ma historię 20 lat produktów szklanych. , Wszystkie rodzaje produktów są eksportowane do ponad 30 krajów i regionów. Wyślij e -mail, aby zapytać [Słoneczne szkłotowar](#) : O [Szklany stoik świec](#) Projekt projekt i zapytanie, które chcesz teraz kupić? Po obejrzeniu tego e -maila poprosiłem Davida o przesłanie mi rysunku projektowego [Szklany stoik świec](#). Szkodowy szkic do projektowania świec wysłany przez Davida musi zostać przeniesiony do regulacji kolorów.

Ponieważ kolor jest bardziej wyjątkowy, ponieważ jest mieszanką wielu kolorów, powiedziałem to projektantowi firmy Royowi. Z jego pomocą w ciągu 2 dni wykonałem rysunki techniczne i wykonałem kilka efektów przetwarzania kolorów w ciągu kilku dni i wysłałem rysunki do Davida.

Trzy dni później David wysłał wiadomość e -mail i wysłał rysunek najbardziej zadowolającego koloru renderowania, prosząc nas o wydanie dowodu zgodnie z tym rysunkiem. Wyślij go do fabryki w celu uzyskania dowodu i doświadczonych [Słoneczne szkłotowar](#) rzemieślnik ciężko pracował nad kolorem tego [Szklany stoik świec](#), żółty, niebieski, biały, kolor jest fioletowy, a efekt jest inny, gdy ogląda się od wewnątrz szklanki. Znakomity.

Pięć dni później David, który otrzymał próbki, rozpoznał kunszt [Słoneczne szkłotowar](#). Znaleźli kilka lokalnych fabryk przetwarzania, ale po trzech razy dowód kolor nie pasował do pożądanego koloru. [Słoneczne szkłotowar](#) są rozwiązane jednocześnie. David i członkowie jego zespołu zgadzają się co do kunsztu [Słoneczne szkłotowar](#). Tego samego dnia David złożył zamówienie na partię [Szklany stoik świec](#) Do [Słoneczne szkłotowar](#).

Wartości [Słoneczne szkłotowar](#) są: jakość zdecydowana, co najmniej 6 innych procedur inspekcji w QC niż rówieśnicy, i przez 9 kolejnych lat nie było żadnych skarg wysokiej jakości. Po ścisłej kontroli jakości wysyłka została wysłana do Wielkiej Brytanii. David to również to powiedział [Szklany stoik świec](#) jest wielkim hitem w Wielkiej Brytanii, a sprzedaż wzrosła ponad dwukrotnie. Jego szef był bardzo zadowolony z jego zakupu i cała przyszłość [Szklany stoik świec](#) byłby to [Słoneczne szkłotowar](#).

[Słoneczne szkłotowar](#) [Szklany stoik świec](#) Proces kolorowania drukowania wód, możesz również wypróbować małe zamówienie!

03 □ Niki pochodzi z Ameryki

Niki pochodzi z pachnącego Candle Company w Stanach Zjednoczonych. Płynnie kupuje świeczniki. Upadł, kiedy kupił [Szklany stoik świec](#) w ubiegłym roku. Pod koniec ubiegłego roku partia [Szklany stoik świec](#) Zamówiono w Wietnamie miały niewłaściwe kolory drukowania i rozmyte wzory. Niki był bardzo niezadowolony z takich [Szklany stoik świec](#) . Pięć miesięcy później to [Szklany stoik świec](#) będzie na wystawie. Niki skontaktował się z dostawcą w Wietnamie, a druga strona zgodziła się uzupełnić zapasy. Tydzień później próbka została odebrana, ale kolor znów był zły, a ten sam wypadek powtórzył się. W tej chwili Niki zdał sobie sprawę z problemu. Nikt nie mógł zaakceptować usługi długoterminowej i wysokiej częstotliwości, więc musiał znaleźć nowe [Szklany stoik świec](#) producent.

Niki zostawiła wiadomość w Google [Słoneczne szklane naczynia](#) Strona internetowa: czy możesz zapewnić każdemu [Szklany stoik świec](#) ma ten sam kolor i brak nieprawidłowości jakości. [Słoneczne szklane naczynia](#) odpowiedział, nie dbam o to, czy jest dobrze, czy nie, wiesz po wypróbowaniu. Następnego dnia Niki wysłał e -mail do [Słoneczne szklane naczynia](#) Aby wysłać żądane [Szklany stoik świec](#) grafika. Powiedziałem mu to [Szklany stoik świec](#) ma 20-letnią historię produktów szklanych, a różne produkty są eksportowane do ponad 30 krajów i regionów.

Próbka została szybko wysłana 2 tygodnie później. Po tym, jak Niki otrzymał próbkę, wysłał wiadomość e -mail, aby wyrazić, że był bardzo zadowolony z [Szklany stoik świec](#) z [Słoneczne szklane naczynia](#). Nie tylko rozwiązał problem z tonem kolorów, ale także rozwiązał niewyraźny wzór. Niki natychmiast złożył duże zamówienie wynoszące 30 000 [Szklany stoik świec](#) z [Słoneczne szklane naczynia](#) Producenci posiadaczy świec.

[Słoneczne szklane naczynia](#) Automatyczny proces drukowania jedwabiu ma historię 20 lat, a QC ma co najmniej 6 procesów kontroli niż jego rówieśnicy. Przez 9 kolejnych lat nie było wysokiej jakości skarg. Niezależnie od tego, czy pod względem kunsztu czy jakości większość producentów nie może tego zrobić.

Niki powiedział mi prywatnie, że szef docenia, że może znaleźć wiarygodne [Szklany stoik świec](#) producent tak jak [Słoneczne szklane naczynia](#) Tym razem, a szef da mu wzrost wynagrodzenia.

Automatyczny proces drukowania jedwabiu [Szklany stoik świec](#) , [Słoneczne szklane naczynia](#) Przekonani amerykańscy klienci, możesz również wypróbować małe zamówienie!

Aksesoria - pudełko na świece

CANDLE HOLDER BOX SIZE, LOGO, COLOR, LINING, SHAPE CAN BE CUSTOMIZED



Produkcja i opakowanie

Mass production



Quality testing



Packing



Pallet



Pokój przykładowy

Witamy w próbnym pokoju **Słoneczne szklane naczynia**



Tutaj łączymy w sumie **5000** Rodzaje świec starannie zaprojektowane i wykonane, każdy uchwyt świecy odzwierciedla naszą trwałą dążenie do jakości i projektowania.

FAQ

1) Czy możesz połączyć wiele elementów różne w jednym pojemniku w moim pierwszym rzędu?

Tak, możemy. Ale ilość każdego uporządkowanego przedmiotu powinna dotrzeć do naszego MOQ.

2) Jeśli jakiś problem z jakością, jak możesz go dla nas rozwiązać?

Podczas rozładowywania pojemnika musisz sprawdzić cały ładunek. Jeśli zostaną założone jakiegokolwiek produkty pęknięcia lub wady, musisz zrobić zdjęcia z oryginalnego kartonu. Wszystkie roszczenia muszą zostać przedstawione w ciągu 15 dni roboczych po zwolnieniu kontenera. Data ta podlega czasu przybycia kontenera.

3) Dlaczego nas wybierasz?

1. Mamy bogate doświadczenia w handlu szklanym **Ponad 20 lat** i najbardziej profesjonalny zespół.
2. Mamy 10 linii produkcyjnej i możemy wyprodukować 15 milionów sztuk miesięcznie, mamy ścisłe procesy, które pozwalają nam utrzymać wskaźnik akceptacji powyżej 99%.
3. Współpracujemy z ponad 1800 klientami w około 80 krajach.
4. Oferujemy profesjonalną kompleksową usługę logistyczną na całym świecie.

4) Czy możemy uzyskać Twoje bezpłatne próbki?

Tak, możesz. Nasz **Próbki są bezpłatne** dla klientów, którzy potwierdzają zamówienie. Ale fracht dla Express jest na koncie kupującego.

5) Co powiesz na twój MOQ?

Różne produkty będą różne MOQ, dla niektórych szklanych naczyń w magazynie małe zamówienia są dopuszczalne.

6) Ile osób w twoim dziale badawczo -rozwojowym?

Mamy 5 profesjonalnych projektantów, które co miesiąc opracują 15 innowacyjnych projektów.

7) Czy możesz dać mi zniżkę na temat ceny?

Cena zależy od twojej ilości, jeśli chcesz dobrej ceny z małym zamówieniem, możesz zrobić więcej ilości na raz i zostawić je w naszym magazynie, zatrzymamy dla Ciebie towary, dopóki nie będziesz potrzebować.

Z niecierpliwością czekamy na Twoje zapytanie i współpracę.